
Pachet materiale consumabile conform Anexa 2 la ADV1321283/12.10.2022

I.D.: 74421256

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.707,00 RON - 4.707,00 RON

Descriere: CONFORM COMANDA1 SPRAY CURATAT FRANA BUC 10 8.50 85.00 CASPIAN 2 PANZA FLEX FI 125 BUC 15 2.50 37.50 YATO 3 PANZA FLEX FI 230 BUC 15 7.00 105.00 YATO 4 ELECTROZI 2,5 PACHET 1 95.00 95.00 IDEAL 5 SPRAY DEGRIPANT BUC 4 8.00 32.00 BRECKNER 6 SILICON GARNITURI BUC 3 5.00 15.00 GATEX 7 FASETE PLASTIC 450 mm BUC 250 0.55 137.50 COBRA 8 LICHID SPALARE PARBRIZ IARNA - BIDON 5 LITRI L 1000 4.20 4200.00 CAR SISTEM TOTAL FARA T.V.A. 4707.00
